

T.C.
İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ'NDEN

2024–2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında, Üniversitemiz **Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün** ilgili Anabilim Dallarına Tezli Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi alınacaktır.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS						
Anabilim Dalı	Program Adı	Yeni Kayıt	Yabancı Uyruklu	Yatay Geçiş	Engelli	Açıklama
İktisat	İktisat	6	2	0	0	* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak, * İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi Fakülteler veya Yüksekokulların ilgili bölümlerinden lisans derecesine sahip olmak.
İşletme	İşletme	10	2	0	0	* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak, * İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi Fakülteler veya Yüksekokulların ilgili bölümlerinden, İstatistik, İstatistik ve Bilgisayar Bilimleri, Endüstri Mühendisliği veya İşletme Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak.
İşletme	Muhasebe ve Finansman	5	2	0	0	* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak, * İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi ve dengi Fakülteler veya Yüksekokulların ilgili bölümlerinden mezun olmak.
Maliye	Maliye	10	2	0	0	* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak * İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya YÖK'ün eşdeğer kabul ettiği fakülteler, Hukuk Fakültesi ve Sosyoloji, Psikoloji Bölümlerinin herhangi birinden mezun olmak.
İnsan Kaynakları Yönetimi	İnsan Kaynakları Yönetimi	4	2	0	0	*ALES EA/SÖZ/SAY (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak * İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi veya İktisadi ve İdari Bilimler Fakültelerinde yer alan bölümlerin bulunduğu fakültelerden birinden mezun olmak
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	6	2	0	0	* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak * Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinin birinden mezun olmak

Eđitim Bilimleri	Eđitimde Ölçme ve Deđerlendirme	4	2	0	0	<p>* ALES SAY (veya YÖK'ün eşdeđer olarak kabul ettiđi GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak,</p> <p>* Eđitim Fakóltesi ya da Fen Edebiyat Fakóltesi İstatistik Bölümü mezunu olmak</p>
Eđitim Bilimleri	Eđitim Programları ve Öğretim	8	2	1	0	<p>* ALES SÖZ/SAYL/EA (veya YÖK'ün eşdeđer olarak kabul ettiđi GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak,</p> <p>*ALES puan türünün hesaplanmasında ÖSYM'nin 2023 yılı Yükseköđretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda adayın mezun olduđu lisans programına ilişkin puan türü deđerlendirilecektir.</p> <p>* Eđitim Fakóltesi lisans mezunu olmak</p>
Eđitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	4	2	1	1	<p>* ALES SÖZ/SAY/EA (veya YÖK'ün eşdeđer olarak kabul ettiđi GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak.</p> <p>* ALES puan türünün (SAY-SÖZ-EA) hesaplanmasında, ÖSYM'nin 2023 yılı Yükseköđretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu'nda, adayın mezun olduđu lisans programına ilişkin puan türü deđerlendirilecektir.</p> <p>* Yükseköđretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeđerliđi kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından 60 ve üzeri puan almış olmak</p> <p>* Üniversitelerin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık veya Psikoloji lisans programı mezun olmak. (Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Bölümü dışında diđer bölümlerden mezun olanlar, Anabilim Dalı Başkanlığının gerekli görmesi halinde Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulabileceklerdir.)</p> <p>Engelli öğrenci kontenjanı için:</p> <p>*ALES SÖZ/SAY/EA (veya YÖK'ün eşdeđer olarak kabul ettiđi GRE ve GMAT sınavlarından) en az 55 standart puan almak,</p> <p>*Üniversitelerin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık lisans programından mezun olmak,</p> <p>*"Görme engelli tanısı" almış olmak.</p>
İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	4	2	0	0	<p>* ALES SÖZ (veya YÖK'ün eşdeđer olarak kabul ettiđi GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak</p> <p>* Yükseköđretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavı (İngilizce) en az 90(veya IELTS:7.00, TOEFL-IBT:102) almış olmak.</p> <p>* Lisans mezuniyet ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,50 olması</p> <p>* Edebiyat Fakóltesi / Fen-Edebiyat Fakóltesi, İngiliz Dili ve Edebiyatı Lisans Programı'ndan mezun olmak</p>
İngiliz Dili Eğitimi	İngiliz Dili Eğitimi	5	2	0	0	<p>* ALES SÖZ/SAY/EA (veya YÖK'ün eşdeđer olarak kabul ettiđi GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak</p>

						<p>* Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavı (İngilizce) en az 90(veya IELTS:7.00, TOEFL-IBT:102) almış olmak.</p> <p>* İngiliz Dili Eğitimi ve İngilizce Öğretmenliği Lisans Programlarından mezun olmak.</p>
Eğitim Bilimleri	Eğitim Yönetimi	10	2	0	0	<p>* ALES SÖZ/SAY/EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak.</p> <p>* Kamu veya özel öğretim kurumlarında, kadro karşılığı en az 3 (üç) öğretim yılı, öğretmen veya yönetici (müdür yard., müdür, müfettiş, şube müdürü vb.) olarak çalışmış olmak. Başvuru esnasında en az 3 (üç) yıl kadrolu olarak, unvanını belirtir şekilde çalıştığına ilişkin onaylı hizmet belgesi ibraz edilecektir.</p> <p>* ALES puan türünün (SAY-SÖZ-EA) hesaplanmasında, ÖSYM'nin 2023 yılı Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu'nda, adayın mezun olduğu lisans programına ilişkin puan türü değerlendirilecektir.</p>
Temel Eğitim	Okul Öncesi Eğitimi	3	2	0	0	<p>* ALES SÖZ / EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almaları</p> <p>* Lisans mezuniyet ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,00 olması</p> <p>* Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından 50 ve üzeri puan almış olmak</p> <p>* Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi, Okul Öncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi programlarının herhangi birinden lisans mezunu olmak</p>
Özel Eğitim	Özel Eğitim	3 (alan içi)	2	0	0	<p>* ALES SÖZ/SAY/EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak,</p> <p>* ALES puan türünün (SAY-SÖZ-EA) hesaplanmasında ÖSYM'nin 2022 yılı Yükseköğretim programları ve kontenjanları kılavuzunda, adayın mezun olduğu lisans programına ilişkin puan türü değerlendirilecektir.</p> <p>*Alan içi: Özel Eğitim Öğretmenliği / Zihin Engelliler Öğretmenliği / İşitme Engelliler Öğretmenliği / Görme Engelliler Öğretmenliği / Üstün Yetenekliler Öğretmenliği lisans programı mezunu olmak.</p>
		3 (alan dışı)				<p>*Alan dışı: Eğitim Fakültesi / Hukuk Fakültesi / Güzel Sanatlar Fakültesi / BESYO mezunu olmak veya Fizyoterapi / Psikoloji Lisans programlarından mezun olmak.</p>

						* ALES puan türünün (SAY-SÖZ-EA) hesaplanmasında ÖSYM'nin 2023 yılı Yükseköğretim programları ve kontenjanları kılavuzunda, adayın mezun olduğu lisans programına ilişkin puan türü değerlendirilecektir.
Tarih	Tarih	4	2	0	0	* ALES SÖZ (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak * Fen-Edebiyat / Edebiyat Fakültelerinin Tarih Bölümü veya Eğitim Fakültelerinin Sosyal Bilgiler Öğretmenliği ve Tarih Öğretmenliği Bölümü lisans programlarının birinden mezun olmak
Arkeoloji	Arkeoloji	8	2	0	0	* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak * Arkeoloji, Klasik Arkeoloji, Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi, Prehistorya, Sanat Tarihi, Peyzaj Mimarlığı, Kültür Varlıklarını Koruma ve Onarım, Eski Çağ Dilleri ve Kültürleri, Turizm Rehberliği, Mimarlık, Mimari Restorasyon, Müzecilik bölümlerinin birinden mezun olmak.
Sosyoloji	Sosyoloji	10	2	0	0	* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak * Sosyoloji, Felsefe, Psikoloji, Siyaset Bilimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Sosyal Hizmet lisans bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak * Lisans mezuniyet ortalamasınının 4,00 üzerinden en az 2,70 olması * Sosyoloji Bölümü dışında diğer bölümlerden mezun olanlar, Anabilim Dalı Başkanlığının gerekli görmesi halinde Bilimsel Hazırlık Programına tabi tutulabileceklerdir.
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	10	2	0	0	* ALES SÖZEL (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak * Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi, Türkçe Eğitimi, Türk Halk Bilimi, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları bölümlerinin birinden mezun olmak.
Kadın ve Aile Çalışmaları	Kadın ve Aile Çalışmaları	6	2	1	0	* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak * Lisans Mezunu olmak.
Müzik Bilimleri	Müzik Bilimleri	8	2	0	0	* ALES istenmemektedir. * Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü, Müzik Bilimleri Bölümü, Eğitim Fakültesi Müzik Öğretmenliği Programı, Devlet Konservatuvarı Müzik, Müzikoloji Lisans Mezunu olmak.

Sanat ve Tasarım	Sanat ve Tasarım	8	2	0	0	<p>* ALES istenmemektedir.</p> <p>* Güzel Sanatlar Fakülteleri, Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakülteleri, Sanat Tasarım ve Mimarlık Fakülteleri, İletişim Fakültelerinin Görsel İletişim Tasarımı, Animasyon, Reklamcılık, Fotoğraf ve Video, Sinema ve Televizyon, Dijital Sanat ve Medya Bölümleri lisans programlarından ve Eğitim Fakültelerinin Güzel Sanatlar Eğitimi veren ilgili bölümleri lisans programlarından mezun olmak.</p>
Uluslararası İlişkiler	Uluslararası İlişkiler	10	2	0	0	<p>* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak</p> <p>* Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından 50 ve üzeri puan almış olmak</p> <p>* Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği İlişkileri veya Küresel Siyaset ve Uluslararası İlişkiler bölümlerinin birinden lisans mezunu olmak.</p>
Özel Hukuk	Özel Hukuk	5	2	0	0	<p>*ALES EA(veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak</p> <p>* Hukuk Fakültesi mezunu olmak</p>
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri	10	2	0	0	<p>*ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 60 standart puan almak</p> <p>* Yönetim Bilişim Sistemleri, İşletme, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Bilgisayar Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar Bilimleri, Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim Sistemleri, İşletme Enformatiği, Matematik, İstatistik veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi bölümlerinden birinden lisans mezunu olmak.</p>

DOKTORA

Anabilim Dalı	Program Adı	Yeni Kayıt	Yabancı Uyruklu	Yatay Geçiş	Engelli	Açıklama
İktisat	İktisat	4	2	0	0	<p>* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almaları gerekmektedir.</p> <p>* Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından 55 eşdeğer puana sahip olmak</p> <p>* İktisat, Ekonometri, Finans, Bankacılık, Maliye, Uluslararası Ticaret, Sermaye Piyasaları, Sigortacılık alanlarında ve/veya bu alanlarla ilişkili alt bilim dallarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olanlar başvurabilir.</p>

İngiliz Dili ve Edebiyatı	İngiliz Dili ve Edebiyatı	3	2	0	0	<p>* ALES SÖZ (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 90 standart puan almaları</p> <p>* Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavı (İngilizce) en az 95(veya IELTS:7.00, TOEFL-IBT:102) almış olmak.</p> <p>*Yüksek Lisans mezuniyet ortalamasının 4,00 üzerinden en az 3,80 olması</p> <p>*İngiliz Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu olmak</p>
İşletme	İşletme	5	2	0	0	<p>* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almak</p> <p>* Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından 55 eşdeğer puana sahip olmak</p> <p>* İşletme alanında ve/veya bu alanla ilişkili alt bilim dallarında Tezli Yüksek Lisans yapmış olanlar başvurabilir.</p>
Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	3	2	0	0	<p>* ALES EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 80 standart puan almak</p> <p>* Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından 75 eşdeğer puana sahip olmak</p> <p>* Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler anabilim dallarından birinden tezli yüksek lisans mezunu olmak.</p>
Eğitim Bilimleri	Eğitim Programları ve Öğretim	4	2	1	0	<p>* ALES SÖZEL/SAYISAL/EA (veya YÖK'ün eşdeğer olarak kabul ettiği GRE ve GMAT sınavlarından) en az 70 standart puan almak</p> <p>* Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen yabancı dil sınavları ile ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası yabancı dil sınavından 55 eşdeğer puana sahip olmak</p> <p>*ALES puan türünün hesaplanmasında ÖSYM'nin 2023 yılı Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda adayın mezun olduğu lisans programına ilişkin puan türü değerlendirilecektir.</p> <p>* Eğitim Programları ve Öğretim Tezli Yüksek Lisans Programı mezunu olmak.</p>

* Aynı düzeyde birden fazla lisansüstü programa kayıt yaptırılamaz ve devam edilemez. Bu durumda başvurdukları tespit edilen öğrencilerin kesin kayıt yaptırılsalar dahi kayıtları silinir.

* Başvurular https://obs.idu.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx internet sitesi üzerinden yapılacaktır.

2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI TEZLİ YÜKSEK LİSANS VE DOKTORA PROGRAMLARI İÇİN BAŞVURU TAKVİMİ

Tezli Yüksek Lisans ve Doktora Başvuru Tarihleri:	28 Haziran-15 Temmuz 2024
Ön Değerlendirme Sonuçlarının İlanı:	17 Temmuz 2024
Bilim Sınavı / Mülakat Tarihi: Bilim Sınavı / Mülakat ilgili Anabilim Dalı tarafından yapılacaktır. Sınav yeri ve saati ön değerlendirme sonuçları ile ilan edilecektir.	19 Temmuz 2024
Kayıt Hakkı Kazanan Öğrencilerin İlanı:	23 Temmuz 2024
Başarılı Olan Öğrencilerin Kesin Kayıt Tarihi:	24-25 Temmuz 2024
Yedek İlan Edilenler İçin Kesin Kayıt Tarihi: Enstitü Anabilim Dalında ilan edilen kontenjandan fazla sayıda aday, lisansüstü sınavı değerlendirme koşullarındaki başarı notunu sağlaması halinde, “yedek” olarak belirtilir. Yedek olanlar, kesin kayıt tarihlerinde kaydını yaptırmayanların yerine, not sıralaması dikkate alınarak kesin kayıtlarını belirtilen tarihte yaptırabilirler.	26 Temmuz 2024
Yatay Geçiş Başvuru Tarihleri: Başvuru evrakları Enstitüye elden teslim edilecektir.	28 Haziran-15 Temmuz 2024

- 2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında Programlara kayıt yapan öğrenci sayısının 3'ün altında kalması durumunda öğrencilerin kayıt hakkı saklı kalmakla birlikte ilgili yarıyılta Enstitü ders açmama kararı verebilir.

NOT: Gerçeğe aykırı/yanlış beyanda bulunanlar ile ilgili program için belirlenmiş kriterleri haiz olmadığı belirlenen adayların başvuruları değerlendirme dışı bırakılır ve bu adaylarla ilgili olarak adli makamlara suç duyurusunda bulunulur.

TEZLİ YÜKSEK LİSANS ve DOKTORA BAŞVURULARI İÇİN GEREKLİ BELGELER:

(Aşağıda belirtilen belgelerin Öğrenci Bilgi Sistemine yüklenmesi zorunludur. Eksik Bilgi ile başvurular değerlendirilmeye alınmaz.)

- Diploma, e-Devlet üzerinden alınmış Mezun Belgesi veya Geçici Mezuniyet Belgesi (mezuniyet bilgileri sisteme yüklendiğinde YÖKSİS'te bulunan mezuniyet not ortalaması dikkate alınır.)

Öğrenimlerini Yurtdışında tamamlamış olanlar almış oldukları Lisans Diplomaları veya Mezuniyet Belgeleri için Yükseköğretim Kurulu'ndan alacakları okul tanınma belgelerini de mezuniyet belgesi ile birlikte sisteme yüklemeleri gerekmektedir.

- ALES sonuç belgesi,
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi

LİSANSÜSTÜ SINAVI DEĞERLENDİRME KOŞULLARI

İzmir Demokrasi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 10. ve 11. maddelerine göre değerlendirme yapılacaktır.

YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI

İzmir Demokrasi Üniversitesi Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği'nin 16. maddesine göre değerlendirme yapılacaktır.

YATAY GEÇİŞ BAŞVURULARI İÇİN GEREKLİ BELGELER:

- Onaylı veya e-Devlet üzerinden alınmış Öğrenci Belgesi,
- Onaylı veya e-Devlet üzerinden alınmış transkript (*Diploma eki transkript olarak değerlendirilmemektedir*)
- Transkriptte yer alan derslere ilişkin ders içerikleri,
- Disiplin cezası almadığına dair belge,
- ALES sonuç belgesi,
- Yabancı Dil Sınav Sonuç Belgesi

ÖNEMLİ NOTLAR:

Başvuru Esnasında dikkat edilmesi gereken hususular,

https://obs.idu.edu.tr/oibs/ina_app/login.aspx sitesi üzerinden sisteme giriş yapıldıktan sonra adım adım başvuru aşamaları tamamlanmalıdır. Sisteme yüklenmesi ve/veya çekilmesi gereken belgelerin eksik veya hatalı olması durumunda başvuru süreci devam etmeyecek ve başvuru işlemi gerçekleşmeyecektir.

Başvuru işlemi en son aşamada

- “**Yukarıda yer alan metni okudum, onaylıyorum**” kutucuğu işaretlenerek “**Kaydet**” butonuna basıldığında kayıt işleminin adaya düşen bölümü tamamlanmış olacaktır.
- Sonraki aşama ise Anabilim Dalları tarafından başvuru kontrolüdür. Adaylar **Ön başvurularının onay – ret – hatalı başvuru** dönüşlerini başvuru yaptığı sistem üzerinden takip etmeli, hatalı durum geri bildiriminde **başvuru tarihleri içerisinde** olmak şartıyla hata durumunu düzelterek başvuruyu yenilemelidir. Başvuru takipleri adayın sorumluluğunda olup, başvuru tarihleri içerisinde düzeltilmeyen hatalı başvuru dönüşleri olan adayların ön başvuruları kabul edilmeyecektir.
- Başvurusunu başarı ile tamamlayan adayların sistemde tanımladıkları E-posta adreslerine sistem tarafından bilgi maili gönderilecektir.
- Tüm başvuru işlemleri online olarak gerçekleştirilecektir.
- Değerlendirme jürisi, adayları ilanda belirtilecek tarih, saat ve yerde yazılı bilimsel değerlendirmeye ve/veya mülakata alarak, 100 tam puan üzerinden değerlendirme yapar.
- Mülakat/Yetenek ve/veya yazılı sınav notu 50 puanın altında olan ve Giriş Başarı Notu 65 puan altında olan tezli yüksek lisans programlarına başvuru yapan adaylar başarısız sayılır.
- Mülakat/Yetenek ve/veya yazılı sınav notu 60 puanın altında olan ve Giriş Başarı Notu 70 puan altında olan doktora programlarına başvuru yapan adaylar başarısız sayılır.

İLETİŞİM BİLGİLERİ:

Adres: İzmir Demokrasi Üniversitesi Rektörlük Binası Sosyal Bilimleri Enstitüsü Zemin Kat BZ01– Üçkuyular Mahallesi Gürsel Aksel Bulvarı No:12-14 Karabağlar-İZMİR

Tel: 0 (232) 2990188

E-posta: sbe@idu.edu.tr